
UCHWAŁA NR 285/VIII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji
dla miasta Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1398 oraz z 2019 r. poz. 730) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Lublin

dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą nr 248/VII/2019 Rady Miasta Lublin
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji miasta Lublin.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie uchwały nr 248/VII/2019 Rady Miasta 

Lublin z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji miasta Lublin.

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 66A940EC-67B8-41BD-AABA-300D6C578EEC. Podpisany Strona 1 z 1




